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Team DM, Männliche Jugend U16 04.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kieler TB 9.307
100m 439 van der Wulp, Arjen 2010 SH 13,51 (-2,6) 452
100m 431 Stenzel, Vincent 2012 SH 14,00 (-2,6) 414
100m 429 Pade, David 2012 SH 16,08 (-2,6) (277)
800m 413 Lütje, Thore 2010 SH 2:10,44 591
800m 439 van der Wulp, Arjen 2010 SH 2:43,93 396
3000m 431 Stenzel, Vincent 2012 SH 12:12,45 413
3000m 429 Pade, David 2012 SH 13:30,83 344
4x100m Kieler TB 1 SH 49,12 1.124
1: 439, van der Wulp Arjen (2010) 2: 412, Graf Valentin (2010)
3: 413, Lütje Thore (2010) 4: 433, Thelen Simon (2011)

4x100m Kieler TB 2 SH 56,46 (811)
1: 429, Pade David (2012) 2: 431, Stenzel Vincent (2012)
3: 405, Dietrich Paul Elia (2012) 4: 404, Braun Jonathan (2011)

80m Hürden 412 Graf, Valentin 2010 SH 12,80 (-0,5) 513
80m Hürden 439 van der Wulp, Arjen 2010 SH 14,60 (-0,5) 431
80m Hürden 404 Braun, Jonathan 2011 SH 16,67 (-0,5) (359)
Weitsprung 433 Thelen, Simon 2011 SH 5,14 (+1,8) 509
Weitsprung 413 Lütje, Thore 2010 SH 4,91 (+0,5) 486
Weitsprung 404 Braun, Jonathan 2011 SH 3,71 (+1,0) (354)
Hochsprung 433 Thelen, Simon 2011 SH 1,59 524
Hochsprung 412 Graf, Valentin 2010 SH 1,55 504
Hochsprung 429 Pade, David 2012 SH 1,19 (312)
Kugelstoß 412 Graf, Valentin 2010 SH 10,19 477
Kugelstoß 405 Dietrich, Paul Elia 2012 SH 6,23 289
Diskuswurf 433 Thelen, Simon 2011 SH 29,59 504
Diskuswurf 431 Stenzel, Vincent 2012 SH 22,97 424
Diskuswurf 405 Dietrich, Paul Elia 2012 SH 20,52 (391)
Speerwurf 413 Lütje, Thore 2010 SH 37,88 551
Speerwurf 405 Dietrich, Paul Elia 2012 SH 17,29 361
Speerwurf 404 Braun, Jonathan 2011 SH 16,24 (349)

2. LG Flensburg 8.562
100m 485 Grote, Peer 2011 SH 12,77 (-2,6) 516
100m 490 Sellin, Piet 2011 SH 14,12 (-2,6) 405
800m 484 Ginkel, Jonah 2010 SH 2:31,05 461
800m 489 Schult, Jarek 2012 SH 3:01,95 321
3000m 486 Heine, Milan Jasper 2010 SH 12:05,11 420
3000m 491 von Gyldenfeldt, Konstantin 2011 SH 14:16,14 311
4x100m LG Flensburg SH 49,58 1.102
1: 490, Sellin Piet (2011) 2: 484, Ginkel Jonah (2010)
3: 485, Grote Peer (2011) 4: 487, Henschen Nelson Abdramane (2011)

80m Hürden 487 Henschen, Nelson
Abdramane

2011 SH 12,70 (-0,5) 518

80m Hürden 490 Sellin, Piet 2011 SH 16,23 (-0,5) 373
Weitsprung 487 Henschen, Nelson

Abdramane
2011 SH 4,97 (+1,1) 492

Weitsprung 484 Ginkel, Jonah 2010 SH 4,32 (+1,0) 423
Hochsprung 487 Henschen, Nelson

Abdramane
2011 SH 1,55 504

Hochsprung 484 Ginkel, Jonah 2010 SH 1,35 401
Kugelstoß 486 Heine, Milan Jasper 2010 SH 8,40 398
Kugelstoß 485 Grote, Peer 2011 SH 8,08 383
Diskuswurf 490 Sellin, Piet 2011 SH 22,38 416
Diskuswurf 489 Schult, Jarek 2012 SH 19,38 375
Diskuswurf 486 Heine, Milan Jasper 2010 SH 18,91 (368)
Speerwurf 491 von Gyldenfeldt, Konstantin 2011 SH 18,27 373
Speerwurf 489 Schult, Jarek 2012 SH 18,04 370

3. SC Rönnau 74 6.044
100m 498 Lombardino, Gianluca 2010 SH 13,62 (-2,6) 443
100m 492 Barth, Phillipp 2012 SH 14,46 (-2,6) 380
800m 498 Lombardino, Gianluca 2010 SH 2:12,40 577
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Team DM, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 04.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. SC Rönnau 74 - Fortsetzung 6.044
800m 492 Barth, Phillipp 2012 SH ab.
3000m 496 Kowark, Kilian 2012 SH 12:22,70 403
3000m 495 Hardes, Mika 2012 SH ab.
4x100m SC Rönnau 74 1 SH aufg.
1: 494, Hansson Peer (2010) 2: 493, Fichtner Johann (2010)
3: 498, Lombardino Gianluca (2010) 4: 497, Löffel Eliano (2012)

80m Hürden 493 Fichtner, Johann 2010 SH ab.
80m Hürden 494 Hansson, Peer 2010 SH ab.
Weitsprung 494 Hansson, Peer 2010 SH 5,07 (+1,5) 502
Weitsprung 497 Löffel, Eliano 2012 SH 4,61 (+1,5) 455
Hochsprung 493 Fichtner, Johann 2010 SH 1,71 583
Hochsprung 494 Hansson, Peer 2010 SH 1,55 504
Kugelstoß 497 Löffel, Eliano 2012 SH 6,80 319
Kugelstoß 496 Kowark, Kilian 2012 SH 4,70 200
Diskuswurf 493 Fichtner, Johann 2010 SH 38,90 604
Diskuswurf 492 Barth, Phillipp 2012 SH 12,94 274
Speerwurf 498 Lombardino, Gianluca 2010 SH 26,72 458
Speerwurf 495 Hardes, Mika 2012 SH 15,64 342

Team DM, Weibliche Jugend U16 04.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SC Rönnau 74 9.469
100m 499 Böhde, Lenja 2010 SH 13,25 (-0,9) 539
100m 879 Hardes, Caia 2010 SH 14,01 (-0,9) 477
100m 886 Jansen, Zoe Carlotta 2012 SH 14,62 (-0,9) (431)
800m 876 Haacks, Tessa 2010 SH 2:33,29 493
800m 879 Hardes, Caia 2010 SH 2:50,63 411
3000m 886 Jansen, Zoe Carlotta 2012 SH 11:48,99 496
3000m 965 Lütjens, Sönne 2011 SH 16:16,46 264
4x100m SC Rönnau 74 1 SH 51,65 1.139
1: 499, Böhde Lenja (2010) 2: 876, Haacks Tessa (2010)
3: 879, Hardes Caia (2010) 4: 896, Laczkowski Selma Luisa (2011)

4x100m SC Rönnau 74 2 SH 54,55 (1.014)
1: 886, Jansen Zoe Carlotta (2012) 2: 969, Schulze Lotte (2012)
3: 991, Schüler Liv (2011) 4: 892, Keller Anna (2010)

80m Hürden 876 Haacks, Tessa 2010 SH 12,94 (+0,5) 534
80m Hürden 879 Hardes, Caia 2010 SH 13,94 (+0,5) 478
80m Hürden 896 Laczkowski, Selma Luisa 2011 SH 13,93 (+0,5) (478)
Weitsprung 876 Haacks, Tessa 2010 SH 5,00 (+1,0) 549
Weitsprung 499 Böhde, Lenja 2010 SH 4,71 (+1,5) 517
Weitsprung 886 Jansen, Zoe Carlotta 2012 SH 4,28 (-0,6) (468)
Hochsprung 969 Schulze, Lotte 2012 SH 1,51 511
Hochsprung 896 Laczkowski, Selma Luisa 2011 SH 1,43 463
Hochsprung 892 Keller, Anna 2010 SH 1,27 (362)
Kugelstoß 969 Schulze, Lotte 2012 SH 10,32 485
Kugelstoß 499 Böhde, Lenja 2010 SH 8,54 412
Kugelstoß 991 Schüler, Liv 2011 SH 7,06 (346)
Diskuswurf 969 Schulze, Lotte 2012 SH 23,32 424
Diskuswurf 991 Schüler, Liv 2011 SH 19,00 371
Diskuswurf 500 Frost, Paula 2012 SH 14,58 (310)
Speerwurf 896 Laczkowski, Selma Luisa 2011 SH 30,39 503
Speerwurf 991 Schüler, Liv 2011 SH 20,27 403
Speerwurf 892 Keller, Anna 2010 SH 18,75 (386)

2. Kieler TB 8.122
100m 472 Ertakus, Emma 2010 SH 13,59 (-0,9) 510
100m 458 Brandmaier, Sydney Malia 2010 SH 14,29 (-0,9) 456
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 04.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Kieler TB - Fortsetzung 8.122
100m 441 Beck, Laura 2010 SH 15,33 (-0,9) (383)
800m 480 Päsch, Helena 2012 SH 2:52,06 405
800m 481 Prange, Lieselotte 2012 SH 3:06,36 350
3000m 482 Prange, Mathilda 2010 SH 13:53,06 370
3000m 480 Päsch, Helena 2012 SH 13:55,27 368
4x100m Kieler TB 1 SH 53,82 1.044
1: 458, Brandmaier Sydney Malia (2010) 2: 472, Ertakus Emma (2010)
3: 476, Hornberg Johanna (2011) 4: 475, Güttler Pauline (2011)

4x100m Kieler TB 2 SH 61,92 (748)
1: 480, Päsch Helena (2012) 2: 483, Winkelmüller Frieda (2012)
3: 481, Prange Lieselotte (2012) 4: 482, Prange Mathilda (2010)

80m Hürden 476 Hornberg, Johanna 2011 SH 14,20 (+0,5) 464
80m Hürden 458 Brandmaier, Sydney Malia 2010 SH 15,57 (+0,5) 401
80m Hürden 475 Güttler, Pauline 2011 SH 15,66 (+0,5) (397)
Weitsprung 476 Hornberg, Johanna 2011 SH 4,38 (0,0) 480
Weitsprung 441 Beck, Laura 2010 SH 4,19 (+3,3) 458
Weitsprung 458 Brandmaier, Sydney Malia 2010 SH 3,86 (+0,6) (418)
Hochsprung 476 Hornberg, Johanna 2011 SH 1,43 463
Hochsprung 441 Beck, Laura 2010 SH 1,27 362
Hochsprung 483 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 1,23 (335)
Kugelstoß 472 Ertakus, Emma 2010 SH 6,86 336
Kugelstoß 475 Güttler, Pauline 2011 SH 6,81 334
Kugelstoß 481 Prange, Lieselotte 2012 SH 6,26 (307)
Diskuswurf 483 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 17,31 349
Diskuswurf 481 Prange, Lieselotte 2012 SH 13,14 289
Diskuswurf 482 Prange, Mathilda 2010 SH 9,37 (225)
Speerwurf 483 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 15,44 346
Speerwurf 480 Päsch, Helena 2012 SH 14,74 337
Speerwurf 482 Prange, Mathilda 2010 SH 13,04 (315)
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100m, Männliche Jugend U16 04.05.2025 / 11:50
Team DM Wind: I:-2,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 485 Grote Peer 2011 SH LG Flensburg 12,77 SB/516
2 439 van der Wulp Arjen 2010 SH Kieler TB 13,51 SB/452
3 498 Lombardino Gianluca 2010 SH SC Rönnau 74 13,62 SB/443
4 431 Stenzel Vincent 2012 SH Kieler TB 14,00 SB/414
5 490 Sellin Piet 2011 SH LG Flensburg 14,12 SB/405
6 492 Barth Phillipp 2012 SH SC Rönnau 74 14,46 SB/380
7 429 Pade David 2012 SH Kieler TB 16,08 SB/277

Ergebnis Offiziell:12:09:50

800m, Männliche Jugend U16 04.05.2025 / 14:10
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 413 Lütje Thore 2010 SH Kieler TB 2:10,44 SB/591
2 498 Lombardino Gianluca 2010 SH SC Rönnau 74 2:12,40 SB/577
3 484 Ginkel Jonah 2010 SH LG Flensburg 2:31,05 SB/461
4 439 van der Wulp Arjen 2010 SH Kieler TB 2:43,93 SB/396
5 489 Schult Jarek 2012 SH LG Flensburg 3:01,95 SB/321

492 Barth Phillipp 2012 SH SC Rönnau 74 ab.
Ergebnis Offiziell:14:37:32

3000m, Männliche Jugend U16 04.05.2025 / 15:45
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 486 Heine Milan Jasper 2010 SH LG Flensburg 12:05,11 SB/420
2 431 Stenzel Vincent 2012 SH Kieler TB 12:12,45 SB/413
3 496 Kowark Kilian 2012 SH SC Rönnau 74 12:22,70 SB/403
4 429 Pade David 2012 SH Kieler TB 13:30,83 SB/344
5 491 von Gyldenfeldt Konstantin 2011 SH LG Flensburg 14:16,14 SB/311

495 Hardes Mika 2012 SH SC Rönnau 74 ab.
Ergebnis Offiziell:15:21:44

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 04.05.2025 / 13:25
Team DM Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 487 Henschen Nelson Abdramane 2011 SH LG Flensburg 12,70 SB/518
2 412 Graf Valentin 2010 SH Kieler TB 12,80 513
3 439 van der Wulp Arjen 2010 SH Kieler TB 14,60 SB/431
4 490 Sellin Piet 2011 SH LG Flensburg 16,23 SB/373
5 404 Braun Jonathan 2011 SH Kieler TB 16,67 SB/359

494 Hansson Peer 2010 SH SC Rönnau 74 ab.
493 Fichtner Johann 2010 SH SC Rönnau 74 ab.

Ergebnis Offiziell:14:02:35

4x100m, Männliche Jugend U16 04.05.2025 / 11:00
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kieler TB 1 SH Kieler TB 49,12 SB/1124
1: 439, van der Wulp Arjen (2010) 2: 412, Graf Valentin (2010)
3: 413, Lütje Thore (2010) 4: 433, Thelen Simon (2011)

2 LG Flensburg SH LG Flensburg 49,58 SB/1102
1: 490, Sellin Piet (2011) 2: 484, Ginkel Jonah (2010)
3: 485, Grote Peer (2011) 4: 487, Henschen Nelson Abdramane (2011)

3 Kieler TB 2 SH Kieler TB 56,46 SB/811
1: 429, Pade David (2012) 2: 431, Stenzel Vincent (2012)
3: 405, Dietrich Paul Elia (2012) 4: 404, Braun Jonathan (2011)
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 04.05.2025 / 11:00
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

SC Rönnau 74 1 SH SC Rönnau 74 aufg.
1: 494, Hansson Peer (2010) 2: 493, Fichtner Johann (2010)
3: 498, Lombardino Gianluca (2010) 4: 497, Löffel Eliano (2012)

Ergebnis Offiziell:11:16:52

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 04.05.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63

1,67 1,71 1,75

1 493 Fichtner Johann 2010 SH SC Rönnau 74 1,71 SB/583
- - - - - - - - O O O O XO

XO O XXX
2 433 Thelen Simon 2011 SH Kieler TB 1,59 SB/524

- - - - - - - - - O XO XXO XXX
3 494 Hansson Peer 2010 SH SC Rönnau 74 1,55 SB/504

- - - - - - - O O XO O XXX
4 487 Henschen Nelson Abdramane 2011 SH LG Flensburg 1,55 SB/504

- - - - - - - - O XO XO XXX
5 412 Graf Valentin 2010 SH Kieler TB 1,55 PB/504

- - - - O O XO O XO O XO XXX
6 484 Ginkel Jonah 2010 SH LG Flensburg 1,35 SB/401

- - - O O XO XXX
7 429 Pade David 2012 SH Kieler TB 1,19 SB/312

O XO r
Ergebnis Offiziell:16:24:17

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 04.05.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 433 Thelen Simon 2011 SH Kieler TB 5,14 +1,8 509
5,14 5,09 4,79
+1,8 +1,1 +0,9

2 494 Hansson Peer 2010 SH SC Rönnau 74 5,07 +1,5 SB/502
4,87 4,85 5,07
+0,3 +0,2 +1,5

3 487 Henschen Nelson Abdramane 2011 SH LG Flensburg 4,97 +1,1 SB/492
4,97 x x
+1,1

4 413 Lütje Thore 2010 SH Kieler TB 4,91 +0,5 SB/486
4,24 4,91 4,90
+1,7 +0,5 +0,4

5 497 Löffel Eliano 2012 SH SC Rönnau 74 4,61 +1,5 SB/455
4,61 4,55 x
+1,5 +2,4

6 484 Ginkel Jonah 2010 SH LG Flensburg 4,32 +1,0 SB/423
3,51 x 4,32
0,0 +1,0

7 404 Braun Jonathan 2011 SH Kieler TB 3,71 +1,0 354
3,71 3,55 3,45
+1,0 0,0 +1,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 497 404 494 413 484 433 487
Ergebnis Offiziell:12:24:43
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 04.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 412 Graf Valentin 2010 SH Kieler TB 10,19 PB/477
9,40 10,17 10,19

2 486 Heine Milan Jasper 2010 SH LG Flensburg 8,40 SB/398
8,40 7,61 8,06

3 485 Grote Peer 2011 SH LG Flensburg 8,08 SB/383
8,04 7,30 8,08

4 497 Löffel Eliano 2012 SH SC Rönnau 74 6,80 SB/319
6,07 6,80 5,90

5 405 Dietrich Paul Elia 2012 SH Kieler TB 6,23 SB/289
4,66 6,09 6,23

6 496 Kowark Kilian 2012 SH SC Rönnau 74 4,70 SB/200
4,70 4,30 4,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 485 497 405 486 496 412
Ergebnis Offiziell:14:39:39

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 04.05.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 493 Fichtner Johann 2010 SH SC Rönnau 74 38,90 SB/604
36,64 38,90 x

2 433 Thelen Simon 2011 SH Kieler TB 29,59 504
28,49 29,59 x

3 431 Stenzel Vincent 2012 SH Kieler TB 22,97 SB/424
22,79 18,38 22,97

4 490 Sellin Piet 2011 SH LG Flensburg 22,38 SB/416
20,67 22,38 18,73

5 405 Dietrich Paul Elia 2012 SH Kieler TB 20,52 SB/391
x 20,52 x

6 489 Schult Jarek 2012 SH LG Flensburg 19,38 SB/375
19,38 x 16,83

7 486 Heine Milan Jasper 2010 SH LG Flensburg 18,91 SB/368
x 18,73 18,91

8 492 Barth Phillipp 2012 SH SC Rönnau 74 12,94 SB/274
12,94 12,50 12,38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 489 492 431 490 493 405 486 433
Ergebnis Offiziell:16:37:29

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 04.05.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 413 Lütje Thore 2010 SH Kieler TB 37,88 SB/551
26,09 31,46 37,88

2 498 Lombardino Gianluca 2010 SH SC Rönnau 74 26,72 SB/458
26,10 24,43 26,72

3 491 von Gyldenfeldt Konstantin 2011 SH LG Flensburg 18,27 SB/373
18,27 18,19 17,43

4 489 Schult Jarek 2012 SH LG Flensburg 18,04 SB/370
17,75 18,04 x

5 405 Dietrich Paul Elia 2012 SH Kieler TB 17,29 SB/361
17,25 16,11 17,29

6 404 Braun Jonathan 2011 SH Kieler TB 16,24 349
16,24 x x

7 495 Hardes Mika 2012 SH SC Rönnau 74 15,64 SB/342
14,19 15,64 x
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) - Fortsetzung
Team DM 04.05.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 489 498 404 491 495 405 413
Ergebnis Offiziell:13:18:28

100m, Weibliche Jugend U16 04.05.2025 / 12:00
Team DM Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 499 Böhde Lenja 2010 SH SC Rönnau 74 13,25 SB/539
2 472 Ertakus Emma 2010 SH Kieler TB 13,59 SB/510
3 879 Hardes Caia 2010 SH SC Rönnau 74 14,01 SB/477
4 458 Brandmaier Sydney Malia 2010 SH Kieler TB 14,29 SB/456
5 886 Jansen Zoe Carlotta 2012 SH SC Rönnau 74 14,62 SB/431
6 441 Beck Laura 2010 SH Kieler TB 15,33 SB/383

Ergebnis Offiziell:12:08:38

800m, Weibliche Jugend U16 04.05.2025 / 14:00
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 876 Haacks Tessa 2010 SH SC Rönnau 74 2:33,29 SB/493
2 879 Hardes Caia 2010 SH SC Rönnau 74 2:50,63 SB/411
3 480 Päsch Helena 2012 SH Kieler TB 2:52,06 SB/405
4 481 Prange Lieselotte 2012 SH Kieler TB 3:06,36 SB/350

Ergebnis Offiziell:14:22:34

3000m, Weibliche Jugend U16 04.05.2025 / 15:30
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 886 Jansen Zoe Carlotta 2012 SH SC Rönnau 74 11:48,99 SB/496
2 482 Prange Mathilda 2010 SH Kieler TB 13:53,06 SB/370
3 480 Päsch Helena 2012 SH Kieler TB 13:55,27 SB/368
4 965 Lütjens Sönne 2011 SH SC Rönnau 74 16:16,46 SB/264

Ergebnis Offiziell:15:41:29

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 04.05.2025 / 13:15
Team DM Wind: I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 876 Haacks Tessa 2010 SH SC Rönnau 74 12,94 SB/534
2 896 Laczkowski Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 13,93 SB/478
3 879 Hardes Caia 2010 SH SC Rönnau 74 13,94 SB/478
4 476 Hornberg Johanna 2011 SH Kieler TB 14,20 SB/464
5 458 Brandmaier Sydney Malia 2010 SH Kieler TB 15,57 SB/401
6 475 Güttler Pauline 2011 SH Kieler TB 15,66 SB/397

Ergebnis Offiziell:13:55:32

4x100m, Weibliche Jugend U16 04.05.2025 / 11:05
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SC Rönnau 74 1 SH SC Rönnau 74 51,65 SB/1139
1: 499, Böhde Lenja (2010) 2: 876, Haacks Tessa (2010)
3: 879, Hardes Caia (2010) 4: 896, Laczkowski Selma Luisa (2011)

2 Kieler TB 1 SH Kieler TB 53,82 SB/1044
1: 458, Brandmaier Sydney Malia (2010) 2: 472, Ertakus Emma (2010)
3: 476, Hornberg Johanna (2011) 4: 475, Güttler Pauline (2011)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 04.05.2025 / 11:05
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

3 SC Rönnau 74 2 SH SC Rönnau 74 54,55 SB/1014
1: 886, Jansen Zoe Carlotta (2012) 2: 969, Schulze Lotte (2012)
3: 991, Schüler Liv (2011) 4: 892, Keller Anna (2010)

4 Kieler TB 2 SH Kieler TB 61,92 SB/748
1: 480, Päsch Helena (2012) 2: 483, Winkelmüller Frieda (2012)
3: 481, Prange Lieselotte (2012) 4: 482, Prange Mathilda (2010)

Ergebnis Offiziell:11:17:46

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 04.05.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55

1 969 Schulze Lotte 2012 SH SC Rönnau 74 1,51 SB/511
- - - - - O - O O XXO XXX

2 476 Hornberg Johanna 2011 SH Kieler TB 1,43 SB/463
- - - - - O O XO XXX

3 896 Laczkowski Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 1,43 SB/463
- - - O O XXO O XO XXX

4 892 Keller Anna 2010 SH SC Rönnau 74 1,27 SB/362
- O O O Xr

5 441 Beck Laura 2010 SH Kieler TB 1,27 SB/362
- O O XO XXX

6 483 Winkelmüller Frieda 2012 SH Kieler TB 1,23 SB/335
O O O XXX

Ergebnis Offiziell:15:48:21

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 04.05.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 876 Haacks Tessa 2010 SH SC Rönnau 74 5,00 +1,0 SB/549
5,00 x 4,89
+1,0 +3,9

2 499 Böhde Lenja 2010 SH SC Rönnau 74 4,71 +1,5 SB/517
4,33 4,71 -
+0,6 +1,5

3 476 Hornberg Johanna 2011 SH Kieler TB 4,38 0,0 SB/480
4,38 4,37 3,82
0,0 +0,9 +0,8

4 886 Jansen Zoe Carlotta 2012 SH SC Rönnau 74 4,28 -0,6 SB/468
4,28 4,23 4,24
-0,6 +0,2 +1,9

5 441 Beck Laura 2010 SH Kieler TB 4,19 +3,3 SB/458
3,96 3,95 4,19
0,0 +0,1 +3,3

6 458 Brandmaier Sydney Malia 2010 SH Kieler TB 3,86 +0,6 SB/418
3,86 2,69 3,52
+0,6 +0,9 +3,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 441 886 458 499 476 876
Ergebnis Offiziell:13:23:41
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 04.05.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 969 Schulze Lotte 2012 SH SC Rönnau 74 10,32 SB/485
9,97 10,32 10,26

2 499 Böhde Lenja 2010 SH SC Rönnau 74 8,54 SB/412
x 8,54 8,42

3 991 Schüler Liv 2011 SH SC Rönnau 74 7,06 SB/346
6,79 6,90 7,06

4 472 Ertakus Emma 2010 SH Kieler TB 6,86 SB/336
6,86 6,42 6,02

5 475 Güttler Pauline 2011 SH Kieler TB 6,81 SB/334
6,67 6,65 6,81

6 481 Prange Lieselotte 2012 SH Kieler TB 6,26 SB/307
5,01 6,00 6,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 481 991 472 499 475 969
Ergebnis Offiziell:14:30:33

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 04.05.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 969 Schulze Lotte 2012 SH SC Rönnau 74 23,32 SB/424
x 22,76 23,32

2 991 Schüler Liv 2011 SH SC Rönnau 74 19,00 SB/371
17,38 19,00 x

3 483 Winkelmüller Frieda 2012 SH Kieler TB 17,31 SB/349
15,02 17,31 15,65

4 500 Frost Paula 2012 SH SC Rönnau 74 14,58 SB/310
x x 14,58

5 481 Prange Lieselotte 2012 SH Kieler TB 13,14 SB/289
11,40 13,14 12,59

6 482 Prange Mathilda 2010 SH Kieler TB 9,37 SB/225
x 9,37 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 481 500 483 969 482 991
Ergebnis Offiziell:12:13:02

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 04.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 896 Laczkowski Selma Luisa 2011 SH SC Rönnau 74 30,39 SB/503
30,39 27,82 29,06

2 991 Schüler Liv 2011 SH SC Rönnau 74 20,27 SB/403
20,27 19,62

3 892 Keller Anna 2010 SH SC Rönnau 74 18,75 SB/386
x 16,10 18,75

4 483 Winkelmüller Frieda 2012 SH Kieler TB 15,44 SB/346
13,56 13,77 15,44

5 480 Päsch Helena 2012 SH Kieler TB 14,74 SB/337
14,74 12,72 12,90

6 482 Prange Mathilda 2010 SH Kieler TB 13,04 SB/315
12,30 13,04 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 483 896 480 892 482 991
Ergebnis Offiziell:14:26:12

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben


